
SMLouVA o ní ro

uzavŤ enámezi

Zhotovitelem: Dů m dětí  a ú t,no"ž e Praha.4 - Hobby centrum 4

Bartiákova l200l 4, Praha 4

Se sí dlem: Bartákova 1200/4,140 Xl,Praha - Kí č

zastoupení :  . 

IČ :452 41 65I

DIČ : CZ4524I651

Bankovní  spojení :  KB 

(dále jen zhotovitel)

Objednatelem: Mateřská š kolao Praha 4, Sulanské ho

zastoupení :  .  ,

Se sí dlem: Sulanské ho 693, Praha 4,I49 aa

IČ  :  476l l600

Bankovní  spojení :  Č s

(dálejenobjednatel) : ,.,l,,,l

L ú voot tí  sTANovENí

ÚČ astní ci se tí mto dohodli podle § 2586,,odst. l nové ho oběanské ho zákonftu (dále jen NoZ) a
dnem 1. 4.2024 uzavfuají novou smlouvu o dí lo.

I I . pŘBouĚr SMLOUVY

zhotovitel se zavazuje poskltovat objednateli odborné  práce v tomto rozsahu:

I l zPracové ní  dat týkají cí ch se mezd (vč . rytacováni výstupní  dokumentace při ukonč ení

Pracovní ho Poměru a Pří Padné  výplnění  doš lých potvrzení  a j iných dokladů  zaměstnanců )

2l zpracování  statistických výkazů  P1-04

4/ jiné informač ní aekonomické služ byl , .;  it :



ilL rraí sro piNĚNí

MÍ stem Plnění  odborných prací  uvedených v předmětu smlouvy je sí dlo zhotovitele.

MÍ stem Plnění  Při Předávání  Podkladů  poaie druhu odbomých prací  je buď sí dio objednatele,
nebo sí dlo zhotovitele

IV. DOBA PLNĚNÍ

Smlouva se uzaví rá s ÚČ inností  od, !- 4.'2a24 nadobu netrrč itou. Mů ž e být pí semně vypovězena

kteroukoliv ze smluvní ch stran a to vtří měsí č ní  výpovědní  lhů tě, která poč ne běž et 1, dnem
kalendářní ho měsí ce nrásledují cí ho po doruč ení  výpovědi.

První m zpracovanýtrr měsí cemje duben 2024,

V. CENÁ.ZApÍ ro ,;  . ,

Cena se sjednávápodle ziákona ě_sz§i§goSb. o cenách dohodou a ěiní :

1. Zazptacování  datpodle bodu IV1 smlouvy:

110,- Kč  za měsí c/osobni č í slo (tisk MI, 1000,-Kč / rok , zpracové ní ElDP 600,-Kč / rok)

2. Zazptacování  statistické ho výkazupodle bodu I I l2 smlouvy:

500,- Kě/č tvrtletně

3. Za zptacování  personalistiky, bod I I / 3 smlouvy: 520 Kč  měsič ně

5, Cena informaČ ní ch a ekonomických služ eb bude podle rozsaliu odborných prací

stanovena individuelní  dohodou nrezi ú č astní ky smlouvy.

CenyjsouuvedenybezDPH. j ,; ,;  l ,,. 
'.

VI . PLATEBNÍ  poovÍ Nry

objednatel se zavazqe platit ,zboto.viteli na záldadé  předlož ené  měsí č ní  faktury. Bude

fak| urováno podle skuteěné ho stavu os,obnic,} r:  č í sel v dané m měsí ci na š kole.

Faktura je sPlatná na Úěet áotovitele do 10 dnů  po předlož ení  fukt,rry. Toto platí  rovněž

v pří padě, kdy dojde k ukonč ení  té to smlouyy v ptů běhu kalendářní ho roku.

'),' :  -: 'i



VI I . SMLU\n\Tí ,P".OKUTY,

Za nesPlnění  termí nu zhotovení ,,dila.zhotov; itelem se sjednává smluvní  pokuta ve výš i š kody,

zPŮsobené  objednateli, ZaProdleni se zaplacení m č ástky nebo faktury objednatelem se sjednává

smluvní  pokuta ve qiš i š kody, ?pť rsobené  zhatoviteli.

VnL OSTATNÍ  UJ_EDNÁNÍ

objednatel se zavazuje poskytovat zhotoviteli 
.správné , 

ú plné  a přehledné  podklady ke

zPtacovánÍ , Konkré tní  termí nY Předaní  podkladů  aftevzetí zpracovaných dat se stanoví

Podle výPlatní ho termí nu v Pří ďqŠ qé m měsí ci a to tak, aby data byla zptacována nejpozději do 3

dnŮ Před vliPlatní m termí nem. Z{ rotgyjtg|  p9,z,gvazuje vykonávat odborné  služ by a poskytování

odbomých rad v souladu s platrrými Fí áv.ní mi předpisy a metodick;ými pokyny ňizovatelemimo

Právní ho Poradenstvi. Za Pří paďné  ch.yb1 n1 ,zpraclvaní  ruč í  zpracovatel, ale jen v pří padě, ž e se

jedná evidentně o chYbu na straně arac91{ 3le, nikoli o chybu způ sobenou nesprávn;ými nebo

neú plnými podklady ze strany obje,dnatele.l -. .,. 
-,

KPracovní mu stYku při * rti"u; ;  smlouvy pověřuji statutární  zástupci §rto odpovědné

pracovní ky:

, i .:  :  
,

Zhotovitel:  DDM Praha 4 - Hobby centrirm 4,241730434, , ú č etní

'

jmé no, pří jmení , funkce: Mgr. editelku MŠ

Zpracovatel se dle č L 28 odst. 3 zavazuje (GDPR):

a) zpracovávat osobní  ú daje pouze na ziákladě dolož ených pokynů  správce;
i

b) zajistit, aby se osoby opť ávněné  zptáoovávat osobní  idaje zavé aaly k mlěenlivosti nebo
aby se na ně váahovalazákowÁpovinnost mlěenlivosti,

c) přijmout vš echna opatření  p9ž adovananodl"e č iánku 32;

d) dodrž ovat podmí nky pro Žapojení  áilSino zpracovatele uvedené  v odstavcí ch2 a 4:

e) zohledňovat pova} ru zptacováni,je správci nápomocen prosřednictví m vhodných
technických aotganizač ní ch opatření , pokud je to mofué , pro splnění  správcovy
povirrnosti reagovat na ádosti o výkon práv subjekí u ú dajů  stanovených v kapitole I I I ;



0 být sPrávci @oTT.n při zajiš ť ovál!§ou| a6,J s povinnostmi podle č lánků  32 až 36, atopři zohlednění  Rovahy zyracyvani ďinť brrnací , j"i 
"ra 

,páouatel k dispozici;

g) v souladu s rozhodnutí , ,práv.. vlechny oiobní  ú daje buď vymaž e, nebo je vrátí
sPrávci Po ukonČ ení  Poskýtování 'sfirž eb spojených se zpracov,ání m , avymaž eexistují cíkopie;  ,:  . .,,,l

h) poskytnout správci veš keré  informacepotřebné  k dolož ení  toho, ž e byly splněny
Povinnosti stanovené  v tomto Č lránku, a umož ní  audity, věetně inspekcí m prováděné
sPrávcem nebo j iným auditorem,'ktereho správce pouěřil, a k těmto auditum přispěje (vě.
řeš ení  bezpeč nostní ch incidentu U1:,.U1. 33'a34 GDPR);

Zptacovatel neprodlene rlrfo.r_myje ,p.?rr": ] .pří padě, ž e podle jeho názoru urč itý pokyn
PoruŠ uje toto naří zení  nebo j iné  předpisy Unie nebo pi.-. .l č ienské ho * tát, iýř4i"i * "ochranyú dďů . 

,

1, zpracovatel se zaya7uj.eprové st pro své zpracování  analýzu riziko které  dané
zPracování  představuje. SÓuč asirě ?aYe{ b proces pravidelné ho přezkumu
Posuzování  rizika Pio'bezpeé n'dsi zlracbvání  a v přrpaaě změny okolností  bude
bezpeč nostní  opatření  aktualizovaí ,' ' ^

: .] ,',.,; , :

V Pří Padě zrániku smlouvY je zhotovitei povinen upozornit objednatele na opať ení  potřebná.:  l,, ; . :

k tomu, aby se zabránilo vzniku š kodil hrozí bí  z nedokoněené  č innosti.. ':  ;

Cena se muŽe zqfŠ it Pouze v gří P{ §,.,ž 9 nwa inflace za uplynulé  období  od data poslední
' i.r,.,''.,,

ú pravy ceí Iy zaznaí lená nárů st o 5% o aví oe-podle ú dajů  statistické ho ú řadu nebo dohodou. Tato
i ,-, 9.1,; ',t, i,]  .:  ;  ] , ', : ,. : ,

pří padná ú prava smluwí  ceny.bude"řeš enaipí sé mným r dodatkem k té to smlouvě

,1,] ,,: " ,,] | .

rx. zÁvĚn-eč NÁ usraNovENí

Tato smlouva je vyhotovena ve 2.provedení  c.h, z ntc!ů kaž dá ze stranobdrž ela po její m

PodPisu Po 1 vYhotovení ch. Zmé ny a dodatky snrlouvy jsou mož né  pouze pí senmou formou.

yztahyneupravené  touto smlouvou se ří dí .ustanov.ení mi obchodní ho zákoní ku.

Na dů kaz souhlasu s obsahem té to smlouvy pripů i obě strany svoje podpisy.

l] t

,1



za DDM Praha 4 - Hobby centrum 4

vpraze * ",á 4, 2u L?

zhotovitel

ř* -- '; '';  ; ": . , :  ''jť a}  * enh,uin 4
; ,";1|  -iY"i': , t+ ll00 haha a-.:L. # i!^ / J{ l 

: j j lJ,241 ?34 o24rax;  ?4l 7jO 334jU;  45?.lt6d,

za Mš  sulanské ho

objednavatel

tn* tgť tgĚir*  §í \ú LA

",,iďfi,li; .p,{ ".

il

:


